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PA1368 GRAF Pompa wody GRAF PA1368

Pompa wody GRAF PA1368

Producent: GRAF

Kod produktu: PA1368
Jednostka: szt.

l' Cena: 247 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Pompa wody GRAF PA1368 (PA1368), firmy GRAF

Informacje
e Liczba skrzydet: 8 « Srednica kota topatkowego: 49,6
o Materiat wirnika pompy wody: Blacha stalowa e Tryb pracy: Mechaniczne

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

i20 Il coupe (GB) , i30 Kombi (PDE) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i30

IR UG (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i20 Il (GB, IB) , i20 Il (GB, IB) , i20 Il coupe (GB)
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Montowane w autach

PRO CEE'D (JD) , RIO IV (YB, SC, FB)

PRO CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , RIO IV (YB, SC, FB) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) ,

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AISIN

BLUEPRINT

BUGATTI

COMLINE

DOLZ

FAI

FEBI

FIRST LINE

HEPU

HYUNDAI

JAPANPAR

KIA
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WPHY-702

CP2721

ADBP910007

PA10372

EWP502

K115

WP6835

175103

FWP2458

PA12860

P7997

25100-04020

PQ-H26

25100-04020
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PA1368 GRAF Pompa wody GRAF PA1368

Numery OEN

KWP 101368
METELLI 24-1368
QUINTON HA QCP3960
SALER PA1712
SASIC 3606142
SKF VKPC94653
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